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1\plikanti duhct le ploksoji..; kritcn .. :t c posa<.;mc si vijon: 

a) tc kde zoicsi tc plute per Le vepruar: h) k j,.:t0 nc kushic :,.,hi.:11<.kLL;sorc qc c lcjojne LL; krycj0 
detyren; c) te mos jete i denuar me vcndim te tonnes se prere per kryerjen e veprave penale: d) le 
mos ketc ndaj tij rnasa disiplinore qe nuk jane shuar; e) te demonstroje vlera te larta te etikes, 
sjel ljes dhe kornunikimit; f) te dcmonstroje aftesi te puncs ne grup dhc tc motivimit, 

I. Krirere tc pcrgjithshmc: 

Aplikanti duhet le ploiesoje kriteret e pergjithshrne si vijon: 

I. Kritcrct e pcrgjithxhmc dhc kriteret c posacrnc 

- I'oziciuni: \,ksucs 111L' nri: i t,.:orisi.: prolcsionalc. drcirimi I lotclcri-Turizcm ( Baza Siperrnanjc) 

Ne zbatirn le ligjit nr.1512019, "Per nxitjen e punesimit", 1e ligjit nr.15/2017. "Per arsimin dhe 
liirmimin profcsional ne Republiken e Shqipl:.rise ". Ii.' vendirnit te Keshillit te Ministrave nr.554, 
Jc1!0~I.7.2019. "Per krijirnin. rnenyrcn c organizirnit dhc tc lunksionimit Le /\gjencise Kombetare 
tc Puncsimi: dhc :'\lksivc'·. 10 l ldhe;,i111i1 nr. 1-L d:.1Lc 27.05.2021. "I'cr rncnyrcn c orgauivimi: dhc 
veprinirarise sc instiiucioneve le arsirnit dhe Iormimit professional, si dhc aspcktct c rncnaxhimit 
le· burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsirnit dhe formimit 
professional dhe zhvillimit tc vazhduar professional te personelit't.Shkolla e mesme teknologjike 
·'J lyscn Cela'"]u njofton krijirnin c vcndit le lire vend vakunt per pozicionin 

Rruga "Hulcvanli Baj ram Curri', Tirane 

A<;.JE:--.JCISi~ KOMBETARE T[ PLl\itSLVIIT DH£ AFTtSIVE 

DRE.JTORISi~ .JUJ{IDIKE DHE IH.ilUMEVE N.fEREZORE 

Lcnda: Njoftim per lcviz]c paralele. 

Durrcs. int.' OJ .o}_:202-i \I r (a; J> rot. 

AG.JENCIA KOMHETARE E PUNf.:SIMIT DH£ AFTESIVE 

SHKOLLA E MESMf: TEKJ\OLOG.JIKE "HYSF.t\ (ELA"DURRES 

rvtlNISTRl.t\ E U(ONUMISF Kl II.Tl 11<.i':S DI IJ: INOV.t\CIONIT 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 
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DRE.JTORE 

Shenim : Per levizje paralele nuk u paraqit asnje dosje. 

Dokumentci c aplikimit dorczohcn nc.: proiokollin t: Shkollcs sc Mesrne Tcknologjikc "I lysen 
(Cla". hrcndu dates ... J 3 L)j. 2. U 2 l; 

le gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose le noterizuara; Dokumentet ne gjuhe le huaj 
duhet Le jene le perkthyera dhe te noierizuara. 

Dosja e aplik irnit. e cila pcrmban dokumcntacionin e kcrk uar. sipas njouimit li.: vendit Le l irc. 
duhet te perfshije:a - leterrnotivimin per pozicionin; b- jctcshkrimin (Cv-ne); c- kartcn c 
identitetit; d- diplornen; c- librezen e punes; r- cdo dokumentacion tjeter qe verteion kualifik imct. 
trajnimci apo tc tjcra tc- pcrmendura ne CV: g- cerii (ikaten ose dcshminc per nivelin e njohurivc 
110 teknologiinc c inlormacionit: h- vcrtctimin L' gicndjes sbcndeiesore: i- verteiimin e gjcndjes 
gjyqc:snrcj- vcrtcrimin nga puncdhcncxi; i fundit. qc.: nduj tij nuk b mnrrc rnaxa disiplinorc nc.-" 
luqi, k - le pak tcn njc rckomandim use vlcrcsirn pune nga punedhenes te meparshern, 

."'. Dokumcntct c aplikimit 

H) re kctc k paktcn diplorne le nivclit rncsarar osL' tc barasvlcfshme. nc Le njcjtcn tushe me njcrin 
nga kualifikimetprofesionale te ofruesit 1e f\FP-sc .per te cilin /cilat po aplikon .b) le kete tc 
puktcn l (nje) vjei pervoje pune nc fushen, ne te cilen ka kryer studirnet: c) te njohe dhe te 
pcrdore ieknologjine e inforrnacionit: 

2.Kritcrc tc posacrne per personclin mesimdhcncs tc tcorisc profcsionalc ne ofrucsin e 
!\ FP-sc qi' nfruj nc arsirn profcsional . 
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